
 
 

75.0200.104.2015 

 

 

Zarządzenie nr 97 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 24 września 2015 roku 

 
w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego Zasad (polityki) rachunkowości Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie  

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządzam ogłoszenie w załączniku do niniejszego zarządzenia jednolitego tekstu Zasad 

(polityki) rachunkowości Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, wprowadzonych 

zarządzeniem nr 52 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 5 sierpnia 2008 roku, 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: zarządzeniem nr 34 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 30 marca 2011 roku, zarządzeniem nr 126 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 31 grudnia 2012 roku, zarządzeniem nr 128 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 10 grudnia 2013 roku, zarządzeniem nr 133 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 30 grudnia 2014 roku oraz zarządzeniem nr 96 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 24 września 2015 roku. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


